
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

DISTRETTO SOCIO-SANITARIO D32

Determina del Coordinatore Distretto Socio Sanitario D32 
 n. 124 del 11/07/2023    

Repertorio Generale n. 883  del 11/07/2023 

Oggetto: PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE (PON) INCLUSIONE FSE 2014/2020, 
AVVISO/1/2019  PAIS.  AVVIO  CONFERIMENTO  INCARICO  DEI  PROFESSIONISTI 
ASSUNTI A TEMPO DETERMINATO SINO AL 31/10/2023 A VALERE SULLE RISORSE 
PON SOSTEGNO PER L'INCLUSIONE ATTIVA FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020. 
CUP E81J19000100001. ERRATA CORRIGE. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

DISTRETTO SOCIO-SANITARIO D32

Determina del Coordinatore Distretto Socio Sanitario D32
 n. 124 del 11/07/2023   

 

Oggetto: PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE (PON) INCLUSIONE FSE 2014/2020, 
AVVISO/1/2019  PAIS.  AVVIO  CONFERIMENTO  INCARICO  DEI  PROFESSIONISTI 
ASSUNTI A TEMPO DETERMINATO SINO AL 31/10/2023 A VALERE SULLE RISORSE 
PON SOSTEGNO PER L'INCLUSIONE ATTIVA FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020. 
CUP E81J19000100001. ERRATA CORRIGE. 

IL COORDINATORE

Premesso  che con  Determina  del  Coordinatore  del  Distretto  Socio  Sanitario  D32  n.17  del 
28/06/2023 si  è  preso  atto  che le  attività  svolte  dalle  figure professionali,  sono state  avviate a 
decorrere dal 01/07/2023 alle stesse condizioni giuridiche ed economiche dei contratti in essere 
dell’Avviso3-Sic_38, come meglio descritto nella determinazione citata.

Che  le spese sono correlate e finanziate con contributi  a rendicontazione,  per il pagamento del 
compenso delle figure professionali,  interamente finanziate a valere sul Fondo Sociale Europeo-
PON Inclusione, Avviso 1/2019 PAIS.

Rilevato  che,  per  mero  errore  materiale,  nella  determina  del  Coordinatore  del  Distretto  Socio 
Sanitario  D32  n.17  del  28/06/2023,  non  è  stato  indicato  in  elenco  delle  assistenti  sociali  il 
nominativo della dott.ssa Trifirò Ilenia.

Preso Atto che comunque rimane tutto confermato quanto descritto nella Determina di Settore n. 17 
del 28/06/2023.

Ritenuto pertanto procedere alla rettifica dell’errore materiale e inserire in elenco il nominativo 
dell’assistente sociale, dott.ssa Trifirò Ilenia. 

Visti 
 l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
 la  determina  del   Coordinatore  de l Distretto  Socio Sanitario D 32   n.17; 

copia informatica per consultazione



 il CUP E81J19000100001.

DETERMINA

per quanto sopra esposto e che si intende integralmente riportato di:

1. confermare quanto descritto nella Determina del Coordinatore del Distretto Socio Sanitario 
D32 n.17;

2. procedere alla rettifica dell’errore materiale trascritto nella Determina del Coordinatore del 
Distretto Socio Sanitario D32 n.17 in quanto  non è stato indicato in elenco delle assistenti 
sociali il nominativo della dott.ssa Trifirò Ilenia;

3. inserire e confermare in elenco delle assistenti sociali,  di seguito riportate,  il  nominativo 
della dott.ssa Trifirò Ilenia;

Assistenti Sociali Psicologhe 
Istruttore 
Amministrativo

Arcato Carmela Moschella Serena Sciro Katia

Crisafulli Maria Chiara Sciacca Liviana

Pafumi Maria Rita

Trimarchi Carmela

Pesce Natascia

Trischitta Marcella

      Trifirò Ilenia

4. di dare atto, ai sensi dell’articolo 29 del d.lgs 50/2016 che la presente determinazione 
sarà pubblicata a cura del  committente, nella sezione “Amministrazione  trasparente” 
sezione  “Bandi  di  gara  e  contratti”,  con  l'applicazione  delle  disposizioni  di  cui  al  
decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

Sottoscritta dal Cordinatore
Distretto D32

(BARTORILLA GIUSEPPE) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione


